
        

 

 

                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

Al Personale docente di ogni ordine e grado 

Al DSGA  

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 

DECRETO n. 50/2023 

 

OGGETTO:  INTEGRAZIONE DECRETO ASSEGNAZIONE DELLA  DOCENTE CAMASSO CHIARA  ALLA CLASSE 

        1^  SEZIONE B 

 

Visto  il decreto n. 47/2023 prot, 6361 del 21/10/2023;  

Vista  la necessità di integrare il suddetto decreto con l’assegnazione della classe alla docente 

CAMASSO CHIARA, individuata da GPS 2023/2024 su posto comune per 12 h  

  

DECRETA 

L’assegnazione della docente CAMASSO CHIARA Scuola Primaria alla classe 1^B di 12 h per lo svolgimento 

di attività di potenziamento. 

 

IC MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
A465126 - codice istituto comprensivo Musti Dimiccoli

Prot. 0008068/U del 19/12/2023 14:02II.2 - Consiglio di classe e di interclasse


